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（
町
民
税
務
課
）

　
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
の
年
金

か
ら
の
天
引
き
に
よ
る
納
付
（
特
別

徴
収
）
を
希
望
し
な
い
方
は
、
申
し

出
を
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、
口
座

振
替
に
よ
る
納
付
に
変
更
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　
申
請
書
は
町
民
税
務
課
（
③
窓
口
）

に
あ
り
ま
す
の
で
、
手
続
き
の
際
に

は
印
鑑
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
既
に
納
付
方
法
の
変
更
申

請
を
い
た
だ
い
て
い
る
方
は
、
引
き

続
き
口
座
振
替
に
よ
る
納
付
と
な
り

ま
す
の
で
、
改
め
て
手
続
き
の
必
要

は
あ
り
ま
せ
ん
。

○
口
座
振
替
の
で
き
る
金
融
機
関

　
・
武
蔵
野
銀
行

　
・
茨
城
む
つ
み
農
業
協
同
組
合

　
・
埼
玉
り
そ
な
銀
行

　
・
常
陽
銀
行

　
・
ゆ
う
ち
ょ
銀
行

※ 

口
座
振
替
の
手
続
き
が
お
済
み
で

な
い
方
は
、
同
窓
口
（
ゆ
う
ち
ょ

銀
行
以
外
）
で
受
付
け
ま
す
の
で
、

口
座
の
詳
細
（
通
帳
等
）
と
銀
行

届
出
印
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　

（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

　役場の代表電話は（84）1111です　

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
の

納
付
方
法
の
変
更
に
つ
い
て

 

（
健
康
福
祉
課
）

　
６
月
は
、
児
童
手
当
支
給
と
現
況

届
提
出
月
で
す
。

　
児
童
手
当
は
、
児
童
を
養
育
し
て

い
る
者
に
児
童
手
当
を
支
給
す
る
こ

と
に
よ
り
、
家
庭
等
に
お
け
る
生
活

の
安
定
に
寄
与
す
る
と
と
も
に
、
次

代
の
社
会
を
担
う
児
童
の
健
や
か
な

成
長
に
資
す
る
こ
と
を
目
的
と
し
て

い
ま
す
。

○
対
象
児
童

　
中
学
校
修
了
前
ま
で

○
支
給
額
（
月
額
）

　
３
歳
未
満 

１
５
，０
０
０
円

 

（
一
律
）

　
３
歳
以
上
小
学
校
修
了
前

 

１
０
，０
０
０
円

　（
第
３
子
以
降
　

１
５
，０
０
０
円
）

　
中
学
校
修
了
前 

１
０
，０
０
０
円

 

（
一
律
）

　
所
得
制
限
以
上 

５
，０
０
０
円

 

（
一
律
）

○
所
得
制
限

( 例) 
扶
養
親
族
３
人（
妻
と
子
２
人
）の

場
合
↓
所
得
額
７
３
６
万
円

（
収
入
額
９
６
０
万
円
）

※ 

扶
養
親
族
の
人
数
に
よ
っ
て
所
得

限
度
額
が
増
減
し
ま
す
。

○
支
給
日

　
６
月
・
10
月
・
２
月
に
そ
れ
ぞ
れ

前
月
分
ま
で
を
支
払
い
ま
す
。

○
現
況
届

　
児
童
手
当
を
継
続
し
て
受
給
す
る

ら
天
引
き
さ
れ
ま
す
。

※ 

な
お
、
平
成
26
年
度
か
ら
平
成
35

年
度
ま
で
の
10
年
間
、
東
日
本
大

震
災
か
ら
の
復
興
を
図
る
こ
と
を

目
的
と
し
て
、
現
行
の
町
県
民
税

均
等
割
に
１
，
０
０
０
円
（
県
民

税
分
５
０
０
円
、
町
民
税
分
５
０

０
円
）
が
加
算
さ
れ
ま
す
。
ご
理

解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　

（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
平
成
26
年
度
の
自
動
車
税
の
納
期

限
は
６
月
２
日
(月)
で
す
。

　
納
期
限
を
過
ぎ
ま
す
と
、
納
め
る

税
額
の
他
に
延
滞
金
も
あ
わ
せ
て
納

め
て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　
納
め
て
い
た
だ
け
な
い
場
合
に
は
、

財
産
（
預
金
、
給
与
、
自
動
車
、
不

動
産
な
ど
）
の
差
押
な
ど
、
滞
納
処

分
を
行
う
こ
と
に
な
り
ま
す
の
で
、

ご
注
意
願
い
ま
す
。

　
納
税
が
お
済
み
で
な
い
方
は
、
至

急
納
め
て
い
た
だ
く
よ
う
お
願
い
し

ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

〒
３
０
８
―
８
５
１
１

　
筑
西
市
二
木
成
６
１
５

　
茨
城
県
筑
西
県
税
事
務
所

　
収
税
第
二
課

　

０
２
９
６
（24）
９
１
９
０

た
め
に
、
毎
年
６
月
中
に
児
童
の
扶

養
を
確
認
す
る
現
況
届
の
提
出
が
必

要
と
な
り
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
受
給
者
の
方
へ
送
付

い
た
し
ま
す
の
で
、
期
日
ま
で
に
提

出
し
て
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
健
康
福
祉
課
　
社
会
福
祉
Ｇ

　

（84）
０
０
０
６
（
直
通
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
平
成
26
年
度
町
県
民
税
の
納
税
通

知
書
（
普
通
徴
収
分
）
を
６
月
13
日

(金)
に
発
送
す
る
予
定
で
す
。
期
限
内

納
付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

○�

公
的
年
金
等
か
ら
の
特
別
徴
収

（
天
引
き
）に
係
る
注
意
点

・ 

公
的
年
金
等
か
ら
の
町
県
民
税
特

別
徴
収
は
４
、
６
、
８
月
に
仮
徴

収
を
行
い
、
10
、
12
、
２
月
に
本

徴
収
が
行
わ
れ
ま
す
。

・ 

給
与
や
他
の
所
得
に
係
る
税
額
は
、

公
的
年
金
等
か
ら
特
別
徴
収
は
さ

れ
ま
せ
ん
。

・ 

公
的
年
金
等
所
得
に
係
る
町
県
民

税
は
、
給
与
か
ら
の
天
引
き
に
含

め
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
こ
の

た
め
、
給
与
所
得
と
年
金
所
得
の

２
本
立
て
で
特
別
徴
収
を
さ
れ
る

方
も
い
ま
す
。
た
だ
し
、
65
歳
未

満
の
公
的
年
金
等
の
所
得
が
あ
る

給
与
所
得
者
に
つ
い
て
は
、
公
的

年
金
に
係
る
町
県
民
税
が
給
与
か

児
童
手
当
に
つ
い
て

町
県
民
税
の
納
税
通
知
書
を

発
送
し
ま
す

自
動
車
税
の
納
税
は

お
済
み
で
し
ょ
う
か


